
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   

КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение   

Ковдорского муниципального округа «Детский сад №29 «Сказка» 

ПРИКАЗ 

11.10.2024 №  234 

г. Ковдор 

О создании комиссии по распределению средств, полученных от платных 

дополнительных услуг 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 <Юб образовании  

в Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных услуг,  

утвержденными постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 №706. Положением об  

оказании платных дополнительных образовательных услуг, приказываю: 

полученных  от  платных  4 . Создать  комиссию  по  распределению  средств,  

дополнительных образовательных услуг в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

заведующая МАДОУ №29 - С.Р.Симонова  

Члены комиссии: 

заместитель заведующей по УВ и АР - Л.М.Баданина. ответственная за  

организацию платных дополнительных образовательных услуг в МАДОУ №29;  

Начальник хозяйственного отдела - Т.А. Калинкина  

Воспитатель - Н.А. Майорова 

5 . Секретарем, ведущим протоколы распределения средств, назначить контрактного  

управляющего - Данилову Н.Н. 

6 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Врио заведующей Л.М.Баданина 

МАДОУ №29, Баданина Любовь Михайловна, Врио заведующая 

11.10.2024 14:25 (MSK), Сертификат № 51B99A0004AE55B8497A733AE1723044 


